
Pleszew, dnia 29.05.2018 r.  

OG.172.1.1.2018  

 

Zamawiający  

Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie  

Plac Wolności im. Jana Pawła II 5  

63-300 Pleszew  

tel. 62 7421103, fax. 62 7421540  

Regon: 000306874, NIP : 6171141673  

 

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „Dostawy ekogroszku workowanego dla Domu 

Pomocy Społecznej w Pleszewie w roku 2018"  

Nr post.:  OG.172.1.2018  

 

MODYFIKACJA 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (nr 1) 

Przedłużenie terminu składania ofert - nr ogłoszenia:500119357-N-2018 z dnia 29-05-

2018 r. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 

z późniejszymi zmianami) wprowadza się następującą modyfikację Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

 

 
1) W  pkt.11 SIWZ - Opis sposobu przygotowania ofert, w pozycji 11.10 jest: 

 

11.10 Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej i zaklejonej kopercie w siedzibie 

Zamawiającego z następującym opisem: 

Nadawca:  nazwa i adres wykonawcy, pieczęć 

Adresat: Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 

Plac Wolności im. Jana Pawła II  5 

63-300 Pleszew 

pok. nr 157 – sekretariat 

z dopiskiem:  „Oferta na dostawę ekogroszku w 2018 roku". 

Nie otwierać przed dniem 29.05.2018 r., godziną 10
00

” 

 
 
    Zapis otrzymuje nowe brzmienie: 
 

11.10 Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej i zaklejonej kopercie w siedzibie 

Zamawiającego z następującym opisem: 

Nadawca:  nazwa i adres wykonawcy, pieczęć 



Adresat: Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 

Plac Wolności im. Jana Pawła II  5 

63-300 Pleszew 

pok. nr 157 – sekretariat 

z dopiskiem:  „Oferta na dostawę ekogroszku w 2018 roku". 

Nie otwierać przed dniem 04.06.2018 r., godziną 10
00

” 

 
2) W  pkt.12 SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, w pozycji 12.2 jest: 

 

12.2.Termin składania ofert upływa w dniu: 29.05.2018 r. o godz. 9
00 

 

Zapis otrzymuje nowe brzmienie: 
 

12.2.Termin składania ofert upływa w dniu: 04.06.2018 r. o godz. 9
00 

 

 

3) W  pkt.12 SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, w pozycji 12.6 jest: 

 

12.6. Termin otwarcia ofert: 29.05.2018 r. o godz. 10
00 

 

Zapis otrzymuje nowe brzmienie: 
 

12.6. Termin otwarcia ofert: 04.06.2018 r. o godz. 10
00 

 


